videbat ditatam. Coluba igitur de celo veniens  
 ut diuina potentia in reliquis tempore in  
 mactem faciam mirabilior fuisse predicaret.  
 blando alacri volitatu dulciter per mactem  
 applausu cum ymbri feco voce totam vni-  
 uersam mactem extirpauit. per unquam torridi incendii  
 quasi refrigeris fontibus tali volitatu om-  
 nino repperit. Vidit etiam vir sanctus beatissimum  
 fidem velut palestram non torcorum  
 idibus lesam. non igne exustam neque  
 sauriantem corpore sed celestibus ornamentis  
 tamque mirabilem morem ut dei famulus  
 predictus captusque spiritualibus oculis conspexit.  
 superius gaudens digna etiam futuram intel-  
 lexit. A iure securus non in pacibus meritis  
 eandem gloria subituro rupem sub qua  
 habitabat a dextera sua praecepit. A continuo  
 in hodiernum diem indeficientem ens salutem  
 remedium virtute dei tantis aduentibus  
 praesentibus non desinit. Quocirca omni tedio languor  
 quilibet detestatus fuerit. morem ut de ipso rupis  
 fluente haustum gustauerit. optata salute  
 percipiet. meritis sancti. Qui vultu hilaris  
 spiritu alacri corde intrepidus rebus ignorantibus  
 ad locum ubi gloriofissima virgo et matris  
 fides flammam patibula sustinebat. in-  
 quis aduenit. ipsum publicam predicantis voce  
 quem statim audiendum impio tyrannus  
 suis aspectibus statim iussit. Ille vero itrepidus  
 coram eo stetit. Et presens eius nomine patria  
 genitricis vocavit. Ad qua sanctus captusque in primis  
 quod petarum est christiani me confiteor. itaque  
 generationis lauacro captusque a sacerdote  
 nauarum. Hoc audito presens blandis eum  
 cepit lenite sermone. Video inquit te  
 deo castissimum iuuenem qui si forte sermone  
 meis acquieueris poteris in palatio sum-  
 mo. in principum amicitia profecti et multa  
 consequi potia. Tunc sanctus captusque celestibus  
 mirabilibus admonebat se matris fides exopto  
 ad supernam coronam spem totam conficiens  
 ita respondit. In illis desidero habitare pa-  
 latio quem abaptissimo dilexi et redemptorem  
 omni in se credentium semper agnouit. presens  
 dixit. Vellem te o iuuenis ab hac malefama  
 primaria reuocare et potior amplius possessio-  
 nibus ditescere. Sed hoc sanctus captusque enotit  
 ab illo credo quod in modesta praedia  
 qui est fidelis in verbis suis et sanctus in omnibus  
 operibus suis. Presens autem ut vidit immutabile  
 mentem eius et ineluctabilem sermone  
 aut suis. Vereor cum hodie isto diuini sermone

certare. ne ab eo iurgis fatigatus vincat  
 Tunc iubet ministris eum assumi. et sine ulla  
 pietate carnes eius laniari. Quis hoc factum  
 fuisse fortiter penam tolerauit. atque alacri  
 vultu constanter christi nomine praesentibus pre-  
 dicare non desistit. Cui pietatis effectum super  
 eum lacrimantes. magnosque euulatu fecerunt.  
 vna voce clamabant dicentes  
 O impietas et maledicta iudicia tur san-  
 dei omni bonitate ornata tanta crudeli-  
 tate itis potiam. Quia enim beatus matris amabit  
 oibus et inter tormentorum examinatione  
 speciali decore vir angelicus. Quia constantia  
 nulla miraculorum vi superandam nulloque  
 excogitatorum aegumento cruciatum  
 reprimendam. duo fratres noie et meritis  
 premitus et feliciter admirantes amore  
 dei toto anghelo pectore flagrantibus in fide  
 quam et ope continuo huic se agoni socia-  
 uerunt. mortis praesentibus se alacri more  
 runt. Quos omnes ad iugulum mortis vna  
 conspiciatione confectos. morem ut vidit seque  
 ille carnis blandimentis demulcerare. mi-  
 nisque terere cepit eos. hinc sic vultu  
 fletere potuit. Dicitur in ista quatuor  
 ut se aduersus eos nullatenus pualare sensit.  
 ad vltimum datam sententiam omnes simul in  
 hita virgine et gloriofosa matris fide dua adde-  
 lubra praesentibus. ubi autem dicitur ymolare aut a-  
 pitibus floris oibus certum fiat vita in  
 ducti sunt ergo et milites vna cum beata  
 fide ad praedictam locum. Vbi cum nulla vi potue-  
 runt compelli ad sacrificandum. capitibus  
 vestis vna diei hora cum triumpho matris ad  
 coronam glorie felicitate simul puenire metu-  
 erunt. ut quibus pulchra et venerabilis optitit  
 infidei constantia societate. et pulchrior atque  
 excellencior in matris societate felicitas dignu-  
 mactem atque salutem agermentis vestis depu-  
 tamus locum. quod origine mactem floruit.  
 atque per eorum gloriofisa certamina fidem christi  
 puenit. et per agones tumultuosa eorum  
 corpora recepit. Quos christus cum summa vna  
 exaltatione celestium obtulit. inter beatorum spirituum  
 consortia ouantes ascriuit. cum quibus sola  
 immortalitas decorati. et corona glorie in  
 inaccessibili laureati. remunerabili claritate  
 praesentibus atque cum deo et agno sine fine reg-  
 naturi. diuine visionis iocunditate potiantur.  
 De quorum passione praedicta nonas octobris  
 nos gaudere et illustrare voluit quod gloriat  
 in sanctis suis dominus in ihesu christi cui est cum matris  
 et spiritu sancto honor et gloria in saecula seculorum amen.  
 // Horum ergo corpora tormentis miserabilibus  
 lacerata. capibusque obtrecata. et fidelis  
 gentilitas in platea traquam neglecta reliqua.